陕教科〔2018〕73号
关于举办第三届三秦教育论坛暨
基础教育国家级教学成果推广交流大会的通知

省内各高等院校科研处（社科处），各市教研室（所、中心）、杨凌示范区教育局教研室、西咸新区教育卫体局教研室，韩城市、神木市、府谷县教研室：

为深入学习贯彻全国教育大会精神，探索人工智能背景下未来教育发展之路，推广交流2018年基础教育国家级教学成果，为全省教育改革发展提供有效智力支撑，推动全省教育持续健康发展，陕西省教育科学研究院、陕西师范大学决定联合举办第三届三秦教育论坛暨基础教育国家级教学成果推广交流大会。现就有关事项通知如下：
一、论坛主题

人工智能与未来教育

二、举办单位

主办：陕西省教育科学研究院

承办：陕西师范大学教育学院

三、大会内容

1．知名教育专家学术报告；

2．2018年基础教育国家级教学成果推广交流与经验介绍；

3．人工智能与教育融合应用展示；

4．基础教育国家级教学成果孵化学校命名授牌；颁发教学成果孵化指导专家团成员证书；

5．颁布《陕西省基础教育国家级教学成果孵化计划》，启动相关工作。

四、时间地点

本次大会于2019年1月4日在陕西师范大学（雁塔校区）启夏苑一层大厅报到，5、6日在陕西师范大学（雁塔校区）积学堂召开。

五、参加人员

1．省内高等院校科研处处长（社科处处长）、教育研究机构负责人；

2．各市、县（区）教科研单位负责人；

3．陕西省科研兴校明星学校校长；

4．基础教育国家级教学成果孵化学校校长及指导团专家教授等。

六、其他事项

1．各高等院校科研处通知本校参会人员（含教育研究机构负责人），按时参加会议并填写会议回执。

2．各市（区）教科研单位通知辖区所有参会人员（含县（区）教研机构负责人、陕西省科研兴校明星学校校长（见附件1）、基础教育国家级教学成果孵化学校校长（具体名单后续下发））按时参加会议，并以市为单位指定专人带队（各市（区）教科研单位请于2018年12月15日前将带队人员姓名、单位、手机号发送至会议筹备组邮箱jyxy@snnu.edu.cn）。
3．参会人员每人交纳会议费800元。住宿统一安排，费用自理。

4．2018年12月25日前，各高校科研处（社科处）、市教研室将参会人员回执（见附件2）发至会议筹备组邮箱jyxy@snnu.edu.cn。
联系人及电话：陕西师范大学教育学院 张丽军 13474662218
      陕西省教育科学研究院 李  悦 15771712061
附件：1．陕西省科研兴校明星学校名单

2．第三届三秦教育论坛暨基础教育国家级教学成果推
广交流大会会议回执

                  陕西省教育科学研究院
                   2018年11月22日

抄送：省教育厅。
陕西省教育科学研究院               2018年11月22日印发

附件1：
陕西省科研兴校明星学校名单

西安市

西安市89中  西安铁一中  西安市70中  长安六中  临潼中学  阎良区关山中学

蓝田县田家炳中学  西安高级中学  西安市83中  西安交大附中  西工大附中  陕西师大附中  西安高新一中  西大附中   西安市一中  户县八中  西航二校     西安市23中  华清中学
交大二附中  大雁塔小学  纺织城小学  庆安中学  黄河中学   庆华中学  长安一中  西师附小
高陵四中  西安市育才中学   西安市85中  西安市30中  长安四中 西航二中  户县南关初级中学  西安市34中  周至县哑柏镇初级中学  蓝田县城关中学  西安远东第二中学  西安市航天中学
蓝田县安村乡白村初级中学  户县东关小学    陕西师大幼儿园  盲哑学校  西工大幼儿园
南康村小学  西安市第二保育院   建科大附小  西安市第二聋哑学校  西安交通大学附属小学

宝鸡市

宝鸡中学  新建路中学  石油中学  宝鸡一中 凤翔中学 长岭中学眉县城关二中  陈仓区虢镇中学
扶风高中  岐山县高级中学  千阳中学  凤翔县纸坊中学  渭滨区中铁一局五处中学  十里铺中学
陈仓区陈仓初中  店子街中学  宝鸡市实验小学  清姜小学 金陵小学  凤翔县东关逸夫小学

岐山县城关小学  千阳县启文小学  金台区西街小学  宝鸡幼儿园  宝鸡经二路小学  东仁堡小学

咸阳市

咸阳实验中学  咸阳中学 彩虹中学  三原南郊中学  礼泉逸夫中学  兴平市西郊中学   三原县北城中学  泾阳县泾干中学  旬邑县太村初中  三原县龙桥中学    乾县花口初中  武功县代家中学  礼泉一中  秦都中学    乾县第一中学  道北铁小  武功县实验小学  旬邑县逸夫小学  咸阳市实验小学  彬县城关小学 永寿县监军中学中华路小学  彩虹幼儿园

渭南市

迤山中学  尧山中学  澄城中学  象山中学   华阴城关中学  华县城关中学  潼关县实验中学
渭南市高新中学  白水县田家炳中学  大荔县东七初中    澄城县北关中学    临渭区北塘小学  临渭区南塘小学  合阳县城关一小  澄城县城关一小     白水北关逸夫小学  富平县陕压设备厂小学  大荔县云棋小学   韩城市新城三小  韩城市实验小学  合阳县城关小学  合阳县幼儿园

延安市

延安实验中学  宝塔区四中  延安市一中  宜川中学  子长县中学  富县直罗初级中学  延川县延远中学  黄陵县桥山中学  吴起县宜兴希望学校  富县城关小学  宝塔区北关小学  志丹县市镇小学  宜川县城关小学  安塞县第二小学  延安职业技术学院附小  志丹县城关小学  子长县东风小学
榆林市

榆林中学   绥德中学  府谷中学  实验中学  定边中学  米脂中学    绥德县实验中学  榆林市一中  榆林市第八中学  子洲县第二中学实验小学  榆师附小  星元小学  榆林市一小  绥德县江德小学    神木县第二小学  府谷县第三小学   清涧县城关小学

汉中市

汉中市八中   城固一中   西乡三中  西乡二中  南郑中学  洋县书院初级中学   汉中市四〇五学校   汉师附小  勉县实验小学    略阳县东关小学  伞铺街幼儿园     汉中市聋人学校  镇巴县田坝乡中心小学  宁强县南街小学  佛坪县城关小学  勉县逸夫小学  陕飞一小
安康市

安康中学  汉滨高级中学  旬阳城关一中  石泉中学  白河县第一中学  旬阳县神河中学  旬阳县蜀河初级中学   汉滨区初级中学  岚皋县大道中学  安康中学初中部 旬阳县赵湾初级中学  汉滨区五里镇民主九年制学校  旬阳县第二初级中学  安康一小  安康市二小岚皋县城关小学  旬阳县城关小学  石泉县城关第一小学

商洛市

商洛中学  山阳中学  洛南中学   柞水中学   丹凤中学   商南县高级中学  丹凤县商镇中学  镇安县永乐中学  洛南县城关初级中学   镇安县第二中学   柞水县下梁中学  商南县初级中学  商南城关小学  洛南县东街小学  镇安县城关小学  丹凤县西街小学  商洛市小学 洛南县西街小学    商州区城关小学  山阳县城关第一小学

铜川市

铜川五中  宜君太安中学  耀州区关庄中学 煤炭建设公司第一中学 王益区七一路小学  耀州区塔坡小学  王益区大同路小学

杨凌区

杨陵中学  杨凌高新中学  杨陵张家岗小学

石油普教中心

西安市六十六中 西安泾河工业区中心学校 石油普教中心礼泉分校  长庆八中

省直单位

西安中学  西安爱知中学  西安小学

附件2：
第三届三秦教育论坛暨基础教育国家级教学成果推广交流大会会议回执

       市（区）教研室（所、中心）/            （高校）科研处

	序号
	参会人员姓名
	性别
	单位
	联系电话

	共计：     人
	男：    人      女：     人

	带队：
	带队联系方式：

注：请于12月25日前将此回执发至会议筹备组信箱jyxy@snnu.edu.cn